Администрация города Шарыпово
город Шарыпово Красноярского края
РАСПОРЯЖЕНИЕ
	«07»  сентября  2018

	              № 1161

Об утверждении «Плана противодействия
коррупции  в Администрации города
Шарыпово на 2018 год»
В соответствии с Федеральным законом от 25.12.2008 N 273-ФЗ "О противодействии коррупции", Указом Президента РФ от 29 июня 2018 г. № 378 “О Национальном плане противодействия коррупции на 2018 - 2020 годы”, Законом Красноярского края от 07.07.2009 N 8-3610 "О противодействии коррупции в Красноярском крае", руководствуясь статьей 34 Устава города Шарыпово:
1. Утвердить План противодействия коррупции в Администрации города Шарыпово на 2018 год (далее - План) согласно приложению.

2. Руководителям органов Администрации города Шарыпово организовать выполнение мероприятий в соответствии с Планом, обеспечить контроль за их исполнением.

3. Контроль за исполнением Распоряжения возложить на заместителя Главы города Шарыпово по социальным вопросам, председателя комиссии по профилактике коррупционных и иных правонарушений Ю.В. Рудь.

4. Распоряжение вступает в силу в день подписания и подлежит опубликованию на официальном сайте Администрации города Шарыпово.
Глава города Шарыпово

Н.А. Петровская